
АНПОО «Камышинский колледж бизнеса» Приказ о зачислении абитуриентов в 2021 г.  

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

«КАМЫШИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ БИЗНЕСА» 
ПРИКАЗ 

 
30 августа 2021 г. 

 
№ 1-уч 

О зачислении поступающих на 1 курс очной формы 
обучения в АНПОО «Камышинский колледж бизнеса» 
на места по договорам об образовании на обучение по 
образовательным программам среднего 
профессионального образования 
 

 В соответствии с Правилами приема в АНПОО «Камышинский колледж бизнеса» на 
2021-2022 учебный год, утвержденными приказом директора АНПОО «Камышинский 
колледж бизнеса» от 01.02.2021 г. №20-о, и на основании решения приемной комиссии 
(протокол № 10 от 28 августа 2021 года) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в состав студентов 1 курса очной формы обучение поступающих, на основании 
вступительных испытаний, проводимых АНПОО «Камышинский колледж бизнеса» 
самостоятельно, для обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования на специальность 40.02.02 Правоохранительная 
деятельность (квалификация – юрист): 

1.1 на базе основного общего образования в соответствии со списком: 
№ 
п/п 

Ф.И.О. Средний 
балл 

аттестата 

Результаты 
вступительных 
испытаний по 
дисциплине 
Физическая 

культура 

Документ об 
образовании 

1.  Большакова Дарья Юрьевна 5,0 зачтено Оригинал аттестата 
2.  Ляхов Константин Дмитриевич 4,83 зачтено Оригинал аттестата 
3.  Апевалов Максим Сергеевич 4,56 зачтено Оригинал аттестата 
4.  Бережнова Диана Денисовна 4,50 зачтено Оригинал аттестата 
5.  Вольнова Дарья Алексеевна 4,50 зачтено Оригинал аттестата 
6.  Тыщенко Алексей Александрович 4,44 зачтено Оригинал аттестата 
7.  Гербер Александра Алексеевна 4,39 зачтено Оригинал аттестата 
8.  Насибова Айсел Рамил Кызы 4,28 зачтено Оригинал аттестата 
9.  Шишлянникова Любовь Андреевна 4,22 зачтено Оригинал аттестата 
10.  Шляхтина Алина Витальевна 4,22 зачтено Оригинал аттестата 
11.  Балабина Ангелина Романовна 4,20 зачтено Оригинал аттестата 
12.  Гиричева Дарья Сергеевна 4,17 зачтено Оригинал аттестата 
13.  Савельева Вероника Алексеевна 4,17 зачтено Оригинал аттестата 
14.  Смирнова Ульяна Александровна 4,11 зачтено Оригинал аттестата 
15.  Медведева Виктория Алексеевна 4,1 зачтено Оригинал аттестата 
16.  Синько Виктория Максимовна 4,05 зачтено Оригинал аттестата 
17.  Шестопалова София Владимировна 4,05 зачтено Оригинал аттестата 
18.  Парфенова Екатерина Евгеньевна 4,06 зачтено Оригинал аттестата 
19.  Хабибулина Инна Игоревна 4,0 зачтено Оригинал аттестата 
20.  Гончарова Светлана Анатольевна 4,0 зачтено Оригинал аттестата 
21.  Шестопалова Алина Владимировна 4,0 зачтено Оригинал аттестата 
22.  Цыбизов Александр Александрович 4,0 зачтено Оригинал аттестата 



АНПОО «Камышинский колледж бизнеса» Приказ О зачислении поступающих на 1 курс очной формы обучения на места по 
договорам об образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования в 2021г.  

23.  Николаева Виктория Федоровна 3,94 зачтено Оригинал аттестата 
24.  Вершков Данила Александрович 3,89 зачтено Оригинал аттестата 
25.  Бровкина Светлана Алексеевна 3,83 зачтено Оригинал аттестата 
26.  Кравченко Дарья Игоревна 3,78 зачтено Оригинал аттестата 
27.  Мазепа Яна Михайловна 3,78 зачтено Оригинал аттестата 
28.  Чуб София Николаевна 3,78 зачтено Оригинал аттестата 
29.  Юдин Георгий Николаевич 3,72  зачтено Оригинал аттестата 
30.  Аболонина  Альфия Николаевна 3,67 зачтено Оригинал аттестата 
31.  Глейх Александра Андреевна 3,58 зачтено Оригинал аттестата 
32.  Трубников Захар Вадимович 3,58 зачтено Оригинал аттестата 
33.  Бортникова Ева Сергеевна 3,56 зачтено Оригинал аттестата 
34.  Бурлаченко Виктория Сергеевна 3,56 зачтено Оригинал аттестата 
35.  Звонарева Любовь Евгеньевна 3,56 зачтено Оригинал аттестата 
36.  Черемшинский Максим Русланович 3,56 зачтено Оригинал аттестата 
37.  Загоруйко Захар Валентинович 3,44 зачтено Оригинал аттестата 
38.  Сатракян Карина Владимировна 3,44 зачтено Оригинал аттестата 
39.  Гордеев Роман Вугарович 3,41 зачтено Оригинал аттестата 
40.  Некрасов Марк Валерьевич 3,39 зачтено Оригинал аттестата 
41.  Ратке Артём Сергеевич 3,39 зачтено Оригинал аттестата 
42.  Моисеенко Константин Евгеньевич 3,28 зачтено Оригинал аттестата 
43.  Федоркин Андрей Андреевич 3,17 зачтено Оригинал аттестата 

 

1.2 на базе основного среднего образования в соответствии со списком: 
№ 
п/п 

Ф.И.О. Средний 
балл 

аттестата 

Результаты 
вступительных 
испытаний по 
дисциплине 
Физическая 

культура 

Документ об 
образовании 

1.  Сухарева Валентина Максимовна 4,88 зачтено Оригинал аттестата 
2.  Новикова Ксения Валерьевна 4,8 зачтено Оригинал аттестата 
3.  Белокопытова Ольга Сергеевна 4,06 зачтено Оригинал аттестата 
4.  Рощупкин Никита Евгеньевич 3,77 зачтено Оригинал аттестата 
5.  Гришина Анастасия Николаевна 3,72 зачтено Оригинал аттестата 
6.  Котломин Вадим Валерьевич 3,31 зачтено Оригинал аттестата 
 

2 Зачислить в состав студентов 1 курса очной формы обучения поступающих, прошедших 
конкурсный отбор по результатам освоения программ основного общего образования, для 
обучения по основным образовательным программам среднего профессионального 
образования по специальности 40.02.01 Право и организация социального обеспечения 
(квалификация – юрист) в соответствии со списком: 

 
№ 
п/п 

Ф.И.О. Средний 
балл 

аттестата 

Документ об образовании 

1.  Морозова Наталья Сергеевна 4,33 Оригинал аттестата 
2.  Изотова Серафима Александровна 4,17 Оригинал аттестата 
3.  Иванова Дарья Андреевна 4,11 Оригинал аттестата 
4.  Плешакова Алёна Ивановна 4,11 Оригинал аттестата 
5.  Комиссаров Никита Романович 4,0 Оригинал аттестата 
6.  Церуш Анастасия Витальевна 3,94 Оригинал аттестата 
7.  Шувалова Елизавета Валентиновна 3,89 Оригинал аттестата 
8.  Соколова Злата Владимировна 3,83 Оригинал аттестата 



АНПОО «Камышинский колледж бизнеса» Приказ О зачислении поступающих на 1 курс очной формы обучения на места по 
договорам об образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования в 2021г.  

9.  Савина Алина Владимировна 3,78 Оригинал аттестата 
10.  Широбоков Ярослав Андреевич 3,77 Оригинал аттестата 
11.  Максимов Андрей Дмитриевич 3,72 Оригинал аттестата 
12.  Суховая Алина Юрьевна 3,65 Оригинал аттестата 
13.  Сорока Елизавета Антоновна 3,61 Оригинал аттестата 
14.  Гундеев Роман Евгеньевич 3,56 Оригинал аттестата 
15.  Зражаева Оксана Александровна 3,5 Оригинал аттестата 
16.  Радченко Соломея Сергеевна 3,5 Оригинал аттестата 
17.  Бухарметов Дмитрий Александрович 3,4 Оригинал аттестата 
18.  Соболев Роман Юрьевич 3,32 Оригинал аттестата 
19.  Зенин Роман Иванович 3,3 Оригинал аттестата 
20.  Сероштанов Алексей Михайлович 3,28 Оригинал аттестата 

 
3 Зачислить в состав студентов 1 курса очной формы обучения поступающих, прошедших 

конкурсный отбор по результатам освоения программ среднего общего образования, для 
обучения по основным образовательным программам среднего профессионального 
образования по специальности 40.02.01 Право и организация социального обеспечения 
(квалификация – юрист) в соответствии со списком:  

№ 
п/п 

Ф.И.О. Средний 
балл 

аттестата 

Документ об образовании 

1.  Иванова Татьяна Максимовна 4,6 Оригинал аттестата 
2.  Ивлева Анастасия Алексеевна 4,2 Оригинал аттестата 

 
4 Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

учебной работе Логинову Т.М. 

 
Директор                                                               Н.А. Столба 

Виза: 
Заместитель директора по учебной работе Т.М. Логинова 
 

Проект вносит: ответственный секретарь приемной комиссии  И.А. Борисенко 
Разослать: бухгалтерии, учебную часть 
 


